
食堂「営業時間変更」のお知らせ 

 

 平素は、うつくしの湯をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 この度、令和 5 年 1 月 21 日（土）から、食堂の営業時間を変更させ

ていただきますので、皆様のご理解と更なるご利用を賜りますようお願

い申し上げます。 

食堂営業時間 
【変 更 前】 

平日 11：00～14：00 ・ 17：00～20：00 

土・日・祝日 11：00～20：00 

 

【変 更 後】(令和 5年 1月 21日（土）から） 

終日 11：00～14：00 ・ 17：00～20：00 

 

※なお、宴会ご利用の場合は、フロントにて受付をお願いいたします。 

 

 

 

武石温泉 

うつくしの湯 
TEL 0268-85-3900 


